
MEBLE VARIUS – TERAZ TAKŻE 
W KOLORZE GRAFITOWYM !
Meble Varius marki KOŁO to niebanalne 
rozwiązanie do nowoczesnego wnętrza 
– teraz dostępne są w modnym obecnie 
kolorze ciemny grafit.

Seria Varius to doskonała propozycja dla 
osób ceniących nieprzeciętne pomysły. 
Takich, którzy otaczają się ciekawą formą 
i niesztampowymi przedmiotami. Do 
wyboru są kolory – biały połysk, wenge 
oraz najnowsza propozycja – ciemny 
grafit, będą się one idealnie kompono-
wały z wyrazistymi, nasyconymi odcie-
niami glazury i terakoty. 

W skład mebli Varius marki KOŁO wcho-
dzą szafki: podumywalkowe w dwóch 
wymiarach i boczne – niska z szufladą
i wysoka z koszem na bieliznę. Uzupeł-
nienie stanowią półki wiszące, ułatwia-
jące kompletną aranżację łazienki oraz 
lustra. Trzy kolory frontów do wyboru 
pomogą urządzić elegancką przestrzeń, 
zgodną z najnowszymi trendami. W za-
leżności od upodobań i aranżacji łazien-
ki wybór może paść na szafki w orygi-
nalnym, matowym odcieniu ciemnego 
brązu – wenge lub na meble na wysoki 
połysk w kolorach: klasycznym białym 
i modnym grafitowym. Szafki Varius ide-
alnie skomponują się z nowoczesnym, 
minimalistycznym wnętrzem, np. w od-
cieniach szarości. Doskonałym połącze-
niem dla mebli będą również kontrasty 
kolorystyczne.

Meble Varius marki KOŁO to gustowne 
rozwiązanie do każdej łazienki. Fronty 
szafek w kolorach: klasycznej bieli, ciem-
nego brązu lub eleganckiego grafitu
sprawią, że łazienka stanie się miejscem 
wyjątkowym.

TWINS – JESZCZE WIĘKSZA 
FUNKCJONALNOŚĆ W GUSTOWNYM 
WYDANIU
Linia mebli łazienkowych Twins to 
nowoczesny sposób na aranżację za-
równo małej łazienki, jak i przestron-
nego pokoju kąpielowego. Teraz wybór 
szafek jest jeszcze większy – łazienka 
może być uzupełniona nową wysoką 
szafką boczną. Jej górna część tzw. 
„cargo” ma dwie szuflady ukryte za
jednym frontem oraz kosz na bieliznę 

w dolnej części. Proste geometryczne 
kształty umywalek idealnie skompo-
nują się z modernistycznymi szafkami 
w kolorach wenge lub dąb arava. Ko-
lekcja Twins marki KOŁO to połączenie 
nowoczesnej, minimalistycznej stylistyki 
z praktycznymi rozwiązaniami, dzięki 
czemu łazienka stanie się wyjątkowo 
funkcjonalna i będzie wyglądać bardzo 
efektownie.

Nowoczesny i prosty design mebli Twins 
to doskonałe rozwiązanie dla osób ce-
niących minimalistyczne formy oraz sty-
lową elegancję. Kolekcja charakteryzuje 
się wyjątkową funkcjonalnością i wielo-
ma możliwościami kompozycyjnymi, co 
powala dopasować elementy zestawu do 
różnych aranżacji łazienkowych.

Nowości meblowe 
w ofercie KOŁO

Meble Twins

Twins – szafka typu „cargo”Meble Varius
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